事 務 連 絡
令和３年８月２５日

宝達志水町内小中学校
保護者 各位

宝達志水町教育委員会
教育長  細江  孝
宝達志水町立押水第一小学校
校 長  松本  猛

（ 公 印 省 略 ）

新学期に向けた新型コロナウイルス感染症対策徹底の協力依頼について

 平素は町教委の教育施策に、ご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。
 標記の件については、文部科学省及び県より、感染症対策の徹底を図るよう、教育現場

のみならず、保護者への情報提供をすることも求められており、下記の点について特にご

留意をお願いいたします。
 また県では、９月以降、児童生徒及び教職員に感染者があった場合は、休校の措置をと

ることとなっております。ご家庭におかれましても、感染症対策についてご協力をお願い

しますとともに、日中の不要不急の外出を控えるようご協力をお願いいたします。

記

□ 普段と体調が少しでも異なる場合には、児童生徒の自宅での休養をお

願いします。また、同居の家族に同様の症状が見られる場合も、登校

を控えるようご協力をお願いします。

□ 児童生徒が PCR 検査等を受検することになった場合には、速やかに

学校にご連絡をくださいますようご協力をお願いします。